
Otwarte Zawody Strzeleckie
„Mikołajki Nowogardzkie”

Karabin 100
   Pistolet 25

TRAP

REZULTATY

NOWOGARD 19.12.2021
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Nowogard 19.12.2021

OSADA SĘDZIOWSKA

lp Funkcja Imię i nazwisko Klasa
sędziowska

Nr licencji

1 Obserwator ZZSS Henryk Stranc Sędzia 
kl. państwowej 

720/P/15

2 Sędzia główny zawodów Jacek Niewęgłowski Sędzia 
kl. państwowej

3381/P/19

3 Przewodniczący komisji  RTS Rafał Szeliga II kl PZSS 6715/II/16

4 Kierownik zawodów Dariusz Jorski
5 Sędzia Główny strzelań

strzelbowych
Dariusz Jorski II kl PZSS  9973/II/21 

6         Sędzia Główny strzelań
              pistoletowych

Krzysztof Gładki II kl PZSS 9971/II/21 

7 Sędzia Główny strzelań
              karabinowych

Andrzej Piotrowicz II kl PZSS 10349/II/21

 

Organizator: 
Stowarzyszenie Strzeleckie
 „Pierwsza Nowogardzka Grupa Strzelecka”
Sieciechowo 28
72-200 Nowogard

Termin i miejsce zawodów:
19 grudnia 2021 roku, Strzelnica Myśliwska „Krzywy Dzik” w Nowogardzie
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Konkurencja 1: 

PROTOKÓŁ: Karabin centralnego zapłonu – 100 metrów 
– przyrządy celownicze mechaniczne otwarte, pozycja siedząca bez podpórki;

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Wynik

1 ZĄBEK Jarosław LEGION Stargard 70

2 WĘGRZYNOWICZ Tadeusz GRAJCAR Police 70

3 PIOTROWICZ Andrzej PNGS Nowogard 68

4 PAWLAK Robert DRAGON Zdrójno 67

5 BUTOKA Jerzy PNGS Nowogard 57

6 CZERNICKI Adrian PNGS Nowogard 54

7 NADOLNY Norbert STS Szczecin 53

8 RAWICKI Wojciech PNGS Nowogard 53

9 MASSOPUST Piotr DRAGON Zdrójno 47

10 KIBITLEWSKI Remigiusz KALIBER Koszalin 46

11 JORSKI Dariusz PNGS Nowogard 44

12 KOROLUK Tomasz DRAGON Zdrójno 42

13 PIETRUSZKIEWICZ Szymon PNGS Nowogard 36

14 SZELIGA Rafał STS Szczecin 32

15 KASZUBOWSKI Szymon AMATOR Wrocław 30

16 PISZ Paweł SKS Lubiszyn 29

17 JARMUŻEK Katarzyna PNGS Nowogard 15

18 MRÓZ Paweł PNGS Nowogard 10

19 HORODECKI Robert ELITA Szczecin 4

20 BOGACKI Hubert STRZELEC Szczecin 3

21 KOŁACZ Marcin PNGS Nowogard 0

Przewodniczący komisji  RTS
Rafał Szeliga
Sędzia kl. II
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Konkurencja 2: 

PROTOKÓŁ: Pistolet centralny zapłon 25m 

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Wynik

1 BUTOKA Jerzy PNGS Nowogard 77

2 RAWICKI Wojciech PNGS Nowogard 75

3 KOŁACZ Marcin PNGS Nowogard 72

4 PISZ Paweł SKS Lubiszyn 68

5 NADOLNY Norbert STS Szczecin 67

6 PAWLAK Robert DRAGON Zdrójno 63

7 ZĄBEK Jarosław LEGION Stargard 61

8 HORODECKI Robert ELITA Szczecin 60

9 JORSKI Dariusz PNGS Nowogard 60

10 BOGACKI Hubert STRZELEC Szczecin 55

11 KIBITLEWSKI Remigiusz KALIBER Koszalin 54

12 CZERNICKI Adrian PNGS Nowogard 53

13 PIOTROWICZ Andrzej PNGS Nowogard 52

14 PIETRUSZKIEWICZ Szymon PNGS Nowogard 40

15 KOROLUK Tomasz DRAGON Zdrójno 39

16 WĘGRZYNOWICZ Tadeusz GRAJCAR Police 37

17 SZELIGA Rafał STS Szczecin 32

18 MRÓZ Paweł PNGS Nowogard 30

19 JARMUŻEK Katarzyna PNGS Nowogard 16

20 MASSOPUST Piotr DRAGON Zdrójno 14

Przewodniczący komisji  RTS
Rafał Szeliga
Sędzia kl. II
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Konkurencja 3:

PROTOKÓŁ: TRAP 

Miejsce Nazwisko i Imię Klub Wynik

1 JORSKI Dariusz PNGS Nowogard 70

2 HORODECKI Robert ELITA Szczecin 50

3 RAWICKI Wojciech PNGS Nowogard 45

4 KOŁACZ Marcin PNGS Nowogard 40

5 JARMUŻEK Katarzyna PNGS Nowogard 35

6 BUTOKA Jerzy PNGS Nowogard 35

7 NADOLNY Norbert STS Szczecin 35

8 SZELIGA Rafał STS Szczecin 35

9 PIOTROWICZ Andrzej PNGS Nowogard 30

10 MRÓZ Paweł PNGS Nowogard 25

11 PIETRUSZKIEWICZ Szymon PNGS Nowogard 25

12 PAWLAK Robert DRAGON Zdrójno 20

13 PRZYBYSZEWSKI Zbigniew GATLING Połczyn Zdrój 20

14 CZERNICKI Adrian PNGS Nowogard 15

15 KASZUBOWSKI Szymon AMATOR Wrocław 15

16 BIEŁOOKI Marek LOK Białogard 10

17 KOROLUK Tomasz DRAGON Zdrójno 10

18 WĘGRZYNOWICZ Tadeusz GRAJCAR Police 10

19 ZĄBEK Jarosław LEGION Stargard 10

20 BOGACKI Hubert STRZELEC Szczecin 5

21 MASSOPUST Piotr DRAGON Zdrójno 5

22 PISZ Paweł SKS Lubiszyn 5

Przewodniczący komisji  RTS
Rafał Szeliga
Sędzia kl. II
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Otwarte Zawody Strzeleckie – Karabin CZ 100, Pistolet CZ,  Trap, 
Nowogard, 19.12.2021

Komunikat zawiera 3 protokoły z następujących konkurencji:

Protokół nr 1 – karabin centralny zapłon, 100m, przyrządy celownicze mechaniczne, otwarte
Protokół nr 2 – pistolet centralny zapłon, odległość 25 m.
Protokół nr 3 – strzelba gładkolufowa, strzelanie do rzutków Trap 15, 

Zawody przeprowadzono z obserwatorem ZZSS.
Zawody przeprowadzono na Strzelnicy Myśliwskiej „Krzywy Dzik”  w Nowogardzie.
Protestów nie wnoszono.

     Sędzia Główny Zawodów                                                    Przewodniczący Komisji RTS 
    Jacek Niewęgłowski         Rafał Szeliga
 Sędzia kl. Państwowej                        s. kl. II

Obserwator ZZSS
Henryk Stranc

Sędzia kl. Państwowej

Nowogard, 19.12.2021
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